
terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

                  ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
             CNPJ 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 122/17 – Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos e Eletroeletrônicos, 
destinado a Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação Social, para o 
Desenvolvimento das Ações do sistema único de Assistência Social do Município de 
Cafarnaum – Bahia. Art 24, inciso II da Lei 8.666/93. LIVRARIA E PAPELARIA 
CAVALCANTE LTDA - ME – Valor Global R$ 7.990,00: Jackson Aloan Souza 
Marques - Presidente da Compel. 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 

CNPJ-13.714.142/0001-62 
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 224/17 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAFARNAUM; objeto–Aquisição de Eletrodomésticos e Eletroeletrônicos, destinado a 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação Social, para o Desenvolvimento das 
Ações do sistema único de Assistência Social do Município de Cafarnaum – Bahia. Art 
24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./17.02.10.01-08.244.0009.2046-4490.52.00-29- 
Contratada- LIVRARIA E PAPELARIA CAVALCANTE LTDA - ME- Vlr. Global 
R$ 7,990,00 –Data de Assinatura 15/12/17-Vig. Até 31/12/17; Sueli Fernandes de 
Souza Novais – Prefeita do Município de Cafarnaum- Bahia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB3C5C87F35F371AD5BD4CEBFDBE6E6


		2017-12-19T17:47:55-0200




